Тульская область

	Муниципальное образование Епифанское Кимовского района

	Администрация

	Постановление

	от 28 марта 2016г
	№ 53

О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Закона  Тульской области от 17.12.2007 № 931-ЗТО «О реестре должностей муниципальной службы в Тульской области (далее – Закон № 931-ЗТО), статьей 46 Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района постановляет:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
Группа высших должностей муниципальной службы
- глава администрации;

- заместитель главы администрации.
Группа главных должностей муниципальной службы
- начальник сектора делопроизводства, кадров, правовой работы;

- начальник сектора по управлению имуществом, земельными ресурсами и муниципальным хозяйством.
Группа ведущих должностей муниципальной службы
- консультант (в сфере бухгалтерского учета, отчетности и финансов);

- консультант сектора делопроизводства, кадров, правовой работы.
Перечень должностей в органах местного самоуправления, не отнесенных к должностям муниципальной службы, с высоким коррупционным риском (в сфере закупок, имущественных и земельных отношений)
- главный инспектор (в сфере бухгалтерского учета, отчетности и финансов);

- главный инспектор сектора по управлению имуществом, земельными ресурсами и муниципальным хозяйством;

- ведущий инспектор сектора по управлению имуществом, земельными ресурсами и муниципальным хозяйством.

Граждане, замещающие должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, учреждений, расположенных на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района:

- директор муниципального казенного учреждения культуры «Епифанский Центр культуры и досуга».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 21.03.2014 г. № 46 «О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района
	Е. Н. Бабушкина